
tūkst. eurų

MOKESČIAI 

Pajamų ir pelno mokesčiai 6 755 532 7 601 540 112,5% 4 161 251 4 694 169 112,8% 2 594 281 2 907 371 112,1%

Gyventojų pajamų mokestis 5 088 773 5 699 979 112,0% 2 494 492 2 792 608 112,0% 2 594 281 2 907 371 112,1%

Pelno mokestis 1 666 759 1 737 782 104,3% 1 666 759 1 737 782 104,3%

Laikinasis solidarumo įnašas  163 779  163 779

Turto mokesčiai  169 038  219 845 130,1%  11 700  14 914 127,5%  157 338  204 931 130,2%

Žemės mokestis  38 471  59 645 155,0%  38 471  59 645 155,0%

Paveldimo turto mokestis  2 182  3 644 167,0%  2 182  3 644 167,0%

Nekilnojamo turto mokestis  128 385  156 556 121,9%  11 700  14 914 127,5%  116 685  141 642 121,4%

Prekių ir paslaugų mokesčiai 7 332 576 7 921 834 108,0% 7 317 686 7 905 142 108,0%  14 890  16 692 112,1%

Pridėtinės vertės mokestis* 5 452 037 5 967 843 109,5% 5 452 037 5 967 843 109,5%

Atskaitymai nuo pajamų pagal 

Lietuvos Respublikos miškų įstatymą
 31 900  49 701 155,8%  31 900  49 701 155,8%

Akcizai* 1 697 812 1 729 632 101,9% 1 697 812 1 729 632 101,9%

Loterijų ir azartinių lošimų mokestis  57 500  66 997 116,5%  57 500  66 997 116,5%

Transporto priemonių mokesčiai  54 159  59 412 109,7%  54 159  59 412 109,7%

Mokesčiai už aplinkos teršimą  39 168  48 249 123,2%  24 278  31 557 130,0%  14 890  16 692 112,1%

Kiti mokesčiai

KITOS PAJAMOS

Turto pajamos  219 511  272 512 124,1%  183 045  216 874 118,5%  36 466  55 638 152,6%

Palūkanos už depozitus   102  7 137 6996,9%  1 664   102  5 473 5365,6%

Palūkanos už paskolas   459   459

Dividendai, valstybės įmonių pelno 

įmokos
 158 856  201 674 127,0%  154 336  188 859 122,4%  4 520  12 815 283,5%

Mokestis už valstybės turto 

naudojimą patikėjimo teise
 3 139  3 454 110,0%  3 139  3 454 110,0%

Nuomos mokestis už valstybinę žemę 

ir valstybinio vidaus vandenų fondo 

vandens telkinius

 24 575  29 628 120,6%  24 575  29 628 120,6%

Mokestis už valstybinius gamtos 

išteklius
 31 092  27 743 89,2%  24 156  20 722 85,8%  6 936  7 021 101,2%

Angliavandenilių išteklių mokestis  1 747  2 417 138,3%  1 414  2 175 153,8%   333   242 72,6%

Pajamos už prekes ir paslaugas  341 935  467 095 136,6%  78 264  146 378 187,0%  263 671  320 717 121,6%

Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes 

ir paslaugas
 119 860  63 306 52,8%  119 860  63 306 52,8%

Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio 

materialiojo turto nuomą
 19 453  26 522 136,3% #DIV/0!  19 453  26 522 136,3%

Įmokos už išlaikymą švietimo, 

socialinės apsaugos ir kitose įstaigose
 88 481  88 481

Žyminis mokestis  58 794  14 826 25,2%  58 794  14 826 25,2%

Rinkliavos  134 396  204 089 151,9%  10 038  61 682 614,5%  124 358  142 407 114,5%

Kitos pajamos  9 432  69 870 740,8%  9 432  69 870 740,8%

Pajamos iš baudų ir konfiskacijos  89 006  109 287 122,8%  83 425  97 165 116,5%  5 581  12 122 217,2%

Kitos neišvardytos pajamos*  26 209  77 957 297,4%  20 282  45 546 224,6%  5 927  32 411 546,8%

Materialiojo ir nematerialiojo turto 

realizavimo pajamos
 72 389  94 040 129,9%  38 666  44 313 114,6%  33 723  49 727 147,5%

Žemės realizavimo pajamos  49 316  66 363 134,6%  32 837  39 261 119,6%  16 479  27 102 164,5%

Kitas materialusis ir nematerialusis 

turtas
 22 533  26 856 119,2%  5 289  4 232 80,0%  17 244  22 624 131,2%

Kitos gautinos sumos*   540   820 151,9%   540   820 151,9%

 IŠ VISO ĮPLAUKŲ 15 006 196 16 764 108 111,7% 11 894 319 13 164 501 110,7% 3 111 877 3 599 607 115,7%

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

* tik per VMI atsiskaitomas sąskaitas gautos įplaukos

Pajamos

Nacionalinis biudžetas Valstybės biudžetas Savivaldybių biudžetas

2023 m.  

planas
2023 m.  faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2023 m.  

planas
2023 m. faktas

Metinio 

biudžeto 

vykdymas

2023 m.  

planas
2023 m. faktas


